

## LEHDISTÖTIEDOTE 16.11.2022

**Lähes 50 vuoden kokemuksella kaapelitelevisiosta - Nyt tulemme Kristiinankaupunkiin ja Lapväärttiin. -  
Nyt tullaan Kristiinankaupunkiin ja Lapväärttiin.**

**Nyt kaikki on valmista! Centenna ottaa haltuun kaapeli-tv-jakelun Kristiinankaupungissa ja Lapväärtissä sen jälkeen, kun Telia purkaa alueen kaapeli-tv-toimintansa tammikuun 2023 lopussa. Vastaperustettu Oy Centenna Telekom Ab jatkaa laadukkaiden tv-palvelujen toimittamista alueella. Asiakassopimuksia aletaan kirjoittaa asiakkaiden kanssa lähiaikoina.**

Helmikuun 1. päivästä 2023 lähtien Centenna tarjoaa Lapväärtin ja Kristiinankaupungin asukkaille kaapelitelevisiosignaalin. Syksyn aikana Centenna osti kaapeli-tv-verkon Telialta, joka päätti lopettaa toimintansa alueella. Nykyisille Telian kaapeli-tv-asiakkaille tämä tarkoittaa, että sinun on solmittava uusi sopimus Centennan kanssa, jos haluat jatkaa palvelua, muuten tv-vastaanotin on helmikuussa pimeänä.

Närpiön Närpes Centralantennandelslag on lähes 50 vuoden kokemus kaapeli-tv-jakelusta Närpiössä, jossa se toimittaa tällä hetkellä noin 2 700 asiakkaalle kaapeli-tv-palvelun. Centenna on Centrealantennin tytäryhtiö.

- Tekniikka on sama kuin meillä Närpiössä, joten meille ei ole ollenkaan vierasta palvelun kehittäminen Kristiinankaupungissa ja Lapväärtissä, sanoo Centennan toimitusjohtaja Sebastian Strandberg.

Vaikka Centenna ja Telia ovat sopineet kaupasta suullisesti loppukesästä lähtien, on monia muitakin asioita, jotka on järjestettävä ennen kuin kaikki on valmista. Kaikki seikat signaalin lähetyksistä ja kanava-asetteluista sekä laitteisiin on järjestettävä.

- Alueen asiakkaat huomioon ottaen olisimme halunneet nähdä kaiken valmiina jo aiemmin syksyllä, mutta nyt olemme vihdoin valmiita tekemään sopimuksia asiakkaiden kanssa, Strandberg sanoo.

Yksityisasiakkaat tai taloyhtiöt eivät saa Centennalta henkilökohtaista kirjettä sopimuksista, kanavapaketeista tms. Centenna ostaa kaapeli-tv-verkon Telialta eikä sisällä asiakastietoja. Yhtiö käyttää ensisijaisesti nettisivuja, joilla kautta sopimukset voidaan tehdä.

Jokaisen kotitalousasiakkaan tulee solmia Centennan kanssa kaapeli-tv-palveluista ns. peruspakettisopimus. Rivitaloista ja kerrostaloista taloyhtiö solmii sopimuksen Centennan kanssa. Jos haluat lisäkanavia, on valittavissa useita eri kanavapaketteja, joita varten tarvitset TV-kortin. Järjestely tulee olemaan samanlainen kuin Kristiinankaupungilla ja Lapväärtillä nykyään.

- Tiedämme hyvin, että kaikilla ei ole pääsyä internetiin, joten kehotamme ihmisiä seuraamaan paikallislehtiä, missä ilmoitamme milloin ja missä olemme Kristiinankaupungissa ja Lapväärtissä tehdäksemme sopimuksia asiakkaiden kanssa, Strandberg sanoo lopuksi.

Jos sinulla on kysyttävää tästä viestistä, soita Sebastian Strandbergille, 0500 668 841.

Yhteystiedot:

Oy Centenna Telekom Ab  
Kristinestadsvägen 1  
64200 NÄRPES  
www: centenna.fi / epost: info@centenna.fi